
Wettkampfergebnisse :

31. 10. 09. 01.

1. Hub. Heide II  -- Seb. Godorf II 499 504 6. Seb. Godorf II  -- Hub. Heide II 511 487

Seb. Pingsdorf I  -- Seb. Vochem I 456 492 Seb. Vochem I  -- Seb. Pingsdorf I 514 499

07. 11. 23. 01.  

2. Hub. Heide II  -- Seb. Wesseling I 495 480 7. Seb. Wesseling I  -- Hub. Heide II 480 495

Seb. Vochem I  -- Seb. Godorf II 514 490 Seb. Godorf II  -- Seb. Vochem I 470 512

21. 11. 06. 03.  

3. Seb. Vochem I  -- Hub. Heide II 486 490 8. Hub. Heide II  -- Seb. Vochem I 511 525

Seb. Wesseling I  -- Seb. Pingsdorf I 515 494 Seb. Pingsdorf I  -- Seb. Wesseling I 506 491

05. 12. 20. 03.

4. Seb. Pingsdorf I  -- Seb. Godorf II 485 500 9. Seb. Godorf II  -- Seb. Pingsdorf I 484 485

Seb. Wesseling I  -- Seb. Vochem I 495 516 Seb. Vochem I  -- Seb. Wesseling I 507 464

19. 12. 10. 04.

5. Seb. Pingsdorf I  -- Hub. Heide II 469 502 10. Hub. Heide II  -- Seb. Pingsdorf I 502 502

Seb. Godorf II  -- Seb. Wesseling I 504 514 Seb. Wesseling I  -- Seb. Godorf II 496 470

Mannschaftswertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz. Durchs.

1. Seb. Vochem I Vo 492 514 486 516 514 512 525 507 4066 8 508,25 14 : 2

2. Hub. Heide II He 499 495 490 502 487 495 511 502 3981 8 497,63 9 : 7

3. Seb. Wesseling I We 480 515 495 514 480 491 464 496 3935 8 491,88 6 : 10

4. Seb. Godorf II Go 504 490 500 504 511 470 484 470 3933 8 491,63 6 : 10

5. Seb. Pingsdorf I Pi 456 494 485 469 499 506 485 502 3896 8 487,00 5 : 11

Einzelwertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz Durchs. Max Min

1. Netzer Helmut We 127 135 125 139 132 130 130 138 1056,00 8 132,00 139 125

2. Nett Alexander Pi 123 127 132 131 131 130 135 134 1043,00 8 130,38 132 123

3. Reuter Holger Vo 123 131 127 134 132 131 132 130 1040,00 8 130,00 134 123

4. Minwegen Reiner He 131 120 132 120 126 127 137 131 1024,00 8 128,00 132 120

5. Klose Stephan Vo 122 125 125 133 126 128 133 128 1020,00 8 127,50 133 122

6. Behringer Gabi Vo 125 122 123 129 129 127 129 130 1014,00 8 126,75 129 122

7. Breuer Leo Pi 126 130 113 126 128 135 124 130 1012,00 8 126,50 130 113

8. Kolvenbach Peter Vo 122 136 111 120 127 126 131 119 992,00 8 124,00 136 111

9. Klinke Markus Go 128 121 111 121 132 117 119 128 977,00 8 122,13 132 111

10. Zimmermann Daniela He 128 120 119 126 117 115 124 124 973,00 8 121,63 128 117

11. Heinrichs Markus We 121 135 134 136 105 121 113 108 973,00 8 121,63 136 121

12. Van Dyck Jürgen We 122 125 120 113 123 125 117 127 972,00 8 121,50 125 113

13. Züll Markus Go 122 122 121 129 119 122 113 122 970,00 8 121,25 129 119

14. Züll Ursula Go 118 111 120 125 124 122 125 110 955,00 8 119,38 125 111

15. Kloth Ariane He 118 133 104 111 123 126 128 109 952,00 8 119,00 133 104

16. Nett Annemie Pi 106 107 123 114 119 118 113 124 924,00 8 115,50 123 106

17. Van Dyck Christian We 110 120 116 126 113 108 104 119 916,00 8 114,50 126 110

18. Schlengermann Gerd He 127 122 119 133 121 126 22 129 899,00 8 112,38 133 119

19. Klinke Sabrina Go 116 125 134 129 136 127 110 877,00 7 125,29 136 116

20. Hackbarth Klaus We 101 117 113 100 112 115 98 112 868,00 8 108,50 117 100

21. Dieckhoff Helmut Pi 86 124 101 102 108 123 103 114 861,00 8 107,63 124 86

22. Merten Ralf Pi 113 100 114 121 113 113 114 788,00 7 112,57 121 100

23. Züll René Go 98 108 93 104 114 109 112 738,00 7 105,43 114 93

24. Berg Philipp He 83 82 103 115 112 112 118 725,00 7 103,57 115 82

25. Hermanns Stephan Go 131 122 125 378,00 3 126,00 131 122

26. Schäfer Horst-Willi He 110 120 123 353,00 3 117,67 123 110

27. Koch Roman He 116 105 107 328,00 3 109,33 0 0

28. Nehring Bernd Vo 108 108,00 1 108,00 108 108

29. Schlengermann Richard He 101 101,00 1 101,00 101 101

Punkte

 
 



Wettkamfergebnisse :

31. 10. 16. 01.

1. Seb. Berzdorf I  -- Seb. Brühl I 396 498 6. Seb. Brühl I  -- Seb. Berzdorf I 524 350

Seb. Godorf III  -- Hub. Heide III 454 392 Hub. Heide III  -- Seb. Godorf III 440 472

    

14. 11. 30. 01.

2. Seb. Brühl I  -- Seb. Vochem II 494 350 7. Seb. Vochem II  -- Seb. Brühl I 393 486

Hub. Heide III  -- Seb. Berzdorf I 418 373 Seb. Berzdorf I  -- Hub. Heide III 399 439

28. 11. 13. 03.

3. Hub. Heide III  -- Seb. Brühl I 446 488 8. Seb. Brühl I  -- Hub. Heide III 507 454

Seb. Vochem II  -- Seb. Godorf III 409 430 Seb. Godorf III  -- Seb. Vochem II 442 404

12. 12. 20. 03.

4. Seb. Godorf III  -- Seb. Berzdorf I 414 384 9. Seb. Berzdorf I  -- Seb. Godorf III 397 441

Seb. Vochem II  -- Hub. Heide III 373 433 Hub. Heide III  -- Seb. Vochem II 464 399

19. 12. 17. 04.

5. Seb. Godorf III  -- Seb. Brühl I 440 502 10. Seb. Brühl I  -- Seb. Godorf III 501 460

Seb. Berzdorf I  -- Seb. Vochem II 405 407 Seb. Vochem II  -- Seb. Berzdorf I 426 379

Mannschaftswertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz Durchs. Punkte

1. Seb. Brühl I Br 498 494 488 502 532 486 507 501 4008 8 501,00 16 : 0

2. Seb. Godorf III Go 454 430 414 440 472 442 441 460 3553 8 444,13 12 : 4

3. Hub. Heide III He 392 418 446 433 440 439 454 464 3486 8 435,75 8 : 8

4. Seb. Vochem II Vo 350 409 373 407 393 404 399 426 3161 8 395,13 4 : 12

5. Seb. Berzdorf I Be 396 373 384 405 350 399 397 379 3083 8 385,38 0 : 16

Einzelwertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz Durchs. Max Min

1. Schneider Uwe Go 136 125 134 129 140 126 119 132 1041,00 8 130,13 140 119

2. Lieven Gregor Br 121 119 124 134 131 132 127 125 1013,00 8 126,63 134 119

3. Pfingstmann Rainer Br 125 128 128 123 130 124 125 126 1009,00 8 126,13 130 123

4. Lottner René Go 108 119 114 119 107 129 117 125 938,00 8 117,25 129 107

5. Feuerbach Dagmar Vo 116 105 124 119 116 119 101 109 909,00 8 113,63 124 101

6. Severin Stefan He 115 109 115 115 105 102 105 121 887,00 8 110,88 121 102

7. Schneider Elke Go 115 104 109 102 124 109 107 110 880,00 8 110,00 124 102

8. Hicke Stefanie Vo 126 110 100 111 106 116 108 97 874,00 8 109,25 126 97

9. Kuhl Georg Br 124 118 114 131 113 126 121 847,00 7 121,00 131 113

10. Kloth Bert He 96 106 86 108 113 108 111 118 846,00 8 105,75 118 86

11. Henke Michael He 117 120 111 120 127 123 121 839,00 7 119,86 127 111

12. Schreier Wolfgang Br 123 127 117 97 117 121 120 822,00 7 117,43 127 97

13. Behringer Jürgen Vo 108 106 104 96 99 109 75 109 806,00 8 100,75 109 75

14. Grossmann Iris Be 112 113 119 114 118 115 109 800,00 7 114,29 119 109

15. Schneider Michaela Be 112 95 107 115 113 97 87 726,00 7 103,71 115 87

16. Stegh Jürgen Br 120 122 116 110 129 122 719,00 6 119,83 129 110

17. Kloth Bert jun. He 104 100 85 92 102 115 99 697,00 7 99,57 115 85

18. Scolaro Mario Go 95 82 57 90 101 78 98 93 694,00 8 86,75 101 57

19. Tretwer Peter Be 102 92 95 69 77 84 87 606,00 7 86,57 102 69

20. Becker Helmut He 99 111 99 102 80 104 595,00 6 99,17 111 80

21. Schneider Willi Be 84 84 84 52 91 101 96 592,00 7 84,57 101 52

22. Becker Karl-Heinz Br 126 128 132 128 514,00 4 128,50 132 126

23. Eigendorf Christa Vo 88 45 81 69 60 60 403,00 6 67,17 88 45

24. Hicke Hans Vo 76 115 111 302,00 3 100,67 115 76

25. Keller Horst He 64 61 84 60 269,00 4 67,25 84 60  
 



Aufgelegt 

 
Wettkamfergebnisse :

21. 11. 30. 01.

1. Seb. Godorf I  -- Hub. Pingsdorf I 1112 1037 4. Hub. Pingsdorf I  -- Seb. Godorf I 1082 1110

12. 12. 20. 02.

2. Hub. Pingsdorf I  -- Seb. Vochem I 1058 1155 5. Seb. Vochem I  -- Hub. Pingsdorf I 1117 1069

    

   

09. 01. 20. 03.

3. Seb. Godorf I  -- Seb. Vochem I 1078 1122 6. Seb. Vochem I  -- Seb. Godorf I 1126 1116

Mannschaftswertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz Durchs. Punkte

1. Seb. Vochem I Vo 1155 1122 1117 1126 4520 4 1130,00 8 : 0

2. Seb. Godorf I Go 1112 1078 1110 1116 4416 4 1104,00 4 : 4

3. Hub. Pingsdorf I Pi 1037 1058 1082 1069 4246 4 1061,50 0 : 8

Einzelwertung :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ges. Anz Durchs. Max Min

1. Koch Josef Vo 296 293 291 293 1173 4 293,25 296 291

2. Breidenbach Hans Pi 270 298 297 290 1155 4 288,75 298 270

3. Wimmer-Maas Helga Vo 289 281 281 281 1132 4 283,00 289 281

4. Sieck Ute Go 289 268 279 284 1120 4 280,00 289 268

5. Rosen Renate Go 282 277 282 278 1119 4 279,75 282 277

6. Maas Leopold Vo 284 270 276 281 1111 4 277,75 284 270

7. Sieck Robert Go 269 277 286 279 1111 4 277,75 286 269

8. Kampf Eri-Sigrid Vo 286 278 242 274 1080 4 270,00 286 242

9. Baranzke Christian Pi 268 256 267 274 1065 4 266,25 274 256

10. Meinecke Klaus Go 266 256 253 275 1050 4 262,50 275 253

11. Lux Willi Pi 251 245 258 255 1009 4 252,25 258 245

12. Meinecke Elisabeth Go 260 225 263 261 1009 4 252,25 263 225

13. Weber Erwin Pi 248 251 253 250 1002 4 250,50 253 248

14. Hamecher Fritz Vo 266 270 269 169 974 4 243,50 270 169

15. Lux Leonore Pi 203 203 255 215 876 4 219,00 255 203

16. Klein Gerda Go 272 256 260 788 3 262,67 272 256

17. Bräutigam Klaus Pi 245 253 260 758 3 252,67 260 245

18. Feuerbach Wolfgang Vo 246 247 248 741 3 247,00 248 246  
 

Platz Verein Gruppe Durchschnitt

1 Seb. Vochem I A 508,25

2 Seb. Brühl I B 501,00

3 Hub. Heide II A 497,63

4 Seb. Wesseling I A 491,88

5 Seb. Godorf II A 491,63

6 Seb. Pingsdorf I A 487,00

7 Seb. Godorf III B 444,13

8 Hub. Heide III B 435,75

9 Seb. Vochem II B 395,13

10 Seb. Berzdorf I B 385,38

Mannschaftswertung

 
 

 



1 A Netzer Helmut We 132,00

2 A Nett Alexander Pi 130,38

3 B Schneider Uwe Go 130,13

4 A Reuter Holger Vo 130,00

5 B Becker Karl-Heinz Br 128,50

6 A Minwegen Reiner He 128,00

7 A Klose Stephan Vo 127,50

8 A Behringer Gabi Vo 126,75

9 B Lieven Gregor Br 126,63

10 A Breuer Leo Pi 126,50

11 B Pfingstmann Rainer Br 126,13

12 A Hermanns Stephan Go 126,00

13 A Klinke Sabrina Go 125,29

14 A Kolvenbach Peter Vo 124,00

15 A Klinke Markus Go 122,13

16 A Zimmermann Daniela He 121,63

17 A Heinrichs Markus We 121,63

18 A Van Dyck Jürgen We 121,50

19 A Züll Markus Go 121,25

20 B Kuhl Georg Br 121,00

21 B Henke Michael He 119,86

22 B Stegh Jürgen Br 119,83

23 A Züll Ursula Go 119,38

24 A Kloth Ariane He 119,00

25 A Schäfer Horst-Willi He 117,67

26 B Schreier Wolfgang Br 117,43

27 B Lottner René Go 117,25

28 A Nett Annemie Pi 115,50

29 A Van Dyck Christian We 114,50

30 B Grossmann Iris Be 114,29

31 B Feuerbach Dagmar Vo 113,63

32 A Merten Ralf Pi 112,57

33 A Schlengermann Gerd He 112,38

34 B Severin Stefan He 110,88

35 B Schneider Elke Go 110,00

36 A Koch Roman He 109,33

37 B Hicke Stefanie Vo 109,25

38 A Hackbarth Klaus We 108,50

39 A Nehring Bernd Vo 108,00

40 A Dieckhoff Helmut Pi 107,63

41 B Kloth Bert He 105,75

42 A Züll René Go 105,43

43 B Schneider Michaela Be 103,71

44 A Berg Philipp He 103,57

45 A Schlengermann Richard He 101,00

46 B Behringer Jürgen Vo 100,75

47 B Hicke Hans Vo 100,67

48 B Kloth Bert jun. He 99,57

49 B Becker Helmut He 99,17

50 B Scolaro Mario Go 86,75

51 B Tretwer Peter Be 86,57

52 B Schneider Willi Be 84,57

53 B Keller Horst He 67,25

54 B Eigendorf Christa Vo 67,17

Einzelwertung

 


